
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Participatiewet, IOAW en IOAZ gemeente 

Wassenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de Gemeente Wassenaar, 

  

gelet op titel 5.2. van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 76a van de Participatiewet, artikel 53 van 

de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers (IOAW), 

artikel 53 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstan- 

digen (IOAZ); 

  

Besluit: 

1. De eerdere besluiten tot aanwijzing van toezichthouders voor de hierboven genoemde wet- en 

regelgeving in te trekken. 

2. Aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens de Participatiewet, de IOAW en de IOAZ (en eventuele opvolgende wetten en verorde- 

ningen), de medewerkers van de gemeente Leidschendam-Voorburg die zijn aangesteld in de 

functie van sociaal rechercheur / medewerker beleidsuitvoering II, voor de duur dat de functionaris 

werkzaam is in de betreffende functie bij de genoemde organisatie, dan wel het moment van in- 

trekking van onderhavig aanwijzingsbesluit. 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Wassenaar van d.d. 10 december 

2024 

drs. K.D. Handstede, 

gemeentesecretaris 

drs. L.A. de Lange, 

burgemeester 

Nr. 534496 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2024 nr. 534496 19 december 2024 1 


